



Niegowa, dn. 10.04.2024 r.

RPV.271.1.8.2024

Wszyscy wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nr 1

Dotyczy: Rozbudowa/przebudowa/modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Niegowa

Na podstawie art. 284 ust.1 Zamawiający informuje, że otrzymał pytania, których treść wraz z odpowiedziami publikuje poniżej. Wyjaśnienia/odpowiedzi prowadzą do zmiany treści SWZ oraz ogłoszenia. Na podstawie art.284 ust.3 dokonuje się zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Treść pytań:

1. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót - w załączniku nr 5 PZT kolorem zielonym oznaczono zakres modernizacji obejmujący obiekty KP1, KZ1, KR, KP2, BF, ZOD, STZ, Piaskowniki i Obróbka odpadów - jako obiekty objęte zakresem przedmiotowej inwestycji. Z treści PFU wynika jednak, że tej części w tym etapie modernizacja nie obejmuje.?

Odpowiedź: obiekty KP1, KZ1, KR, KP2, BF, ZOD, STZ, Piaskowniki i Obróbka odpadów nie są objęte zakresem aktualnie realizowanego zamówienia. Zamawiający załącza zaktualizowany załącznik nr 5 (z Pliku DOKUMENTACJA), w którym wykreślono wskazany zakres zgodnie z PFU. Ponieważ na obecnym etapie działania w reaktorach SBR będą prowadzone w niewielkim stopniu (zgodnie z opisem zawartym w PFU) nie zaznaczono ich jako podlegających przebudowie, która kompleksowo realizowana będzie w innym etapie. Nie zaznaczono również węzła mechanicznego. Dokument opatrzone opisem AKTUALIZACJA 10.04.2024 r. Załącznik nr 6 (plik DOKUMENTACJA) pozostaje bez zmian ponieważ został dodany na potrzeby wizualizacji docelowej oczyszczalni ścieków, dla zobrazowania wizji przyszłego zagospodarowania terenu.

2. Prosimy o docelowe określenie powierzchni dróg i ciągów komunikacyjnych do wykonania w tym etapie oraz wskazanie rodzaju nawierzchni aby każdy z oferentów miał porównywalną wartość do kalkulacji cenowej.

Odpowiedź: Inwestycja realizowana jest w formule „zaprojektuj i wybuduj” i dopiero wówczas określone zostaną dokładne wymiary powierzchni dróg i ciągów komunikacyjnych. Zamawiający przyjął wstępnie, że będą one zajmowały ok 1800 m². Zakres oznaczono kolorem żółtym w załączonym PZT, który należy uzupełnić o wagę . Drogi i winny być

wykonane zgodnie z wymogami norm i przepisów prawnych dotyczących tego rodzaju dróg, dostosowane do obciążeń wozów asenizacyjnych , wozów transportujących osady ściekowe oraz transportu wapna. Zamawiający uważa, że winny to być drogi minimum kategorii KR4.

3. Czy w ofercie należy ująć wagę, jeżeli tak prosimy o wskazanie lokalizacji ?

Odpowiedź: tak, należy uwzględnić wagę. Miejsce należy wyznaczyć zgodnie z możliwościami terenowymi oraz wymogami producenta. Waga nie może powodować kolizji z przewidywanym węzłem mechanicznym (Patrz zał. NR 6 PZT w pliku DOKUMENTACJA). Ostateczna lokalizacja zostanie uzgodniona pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą na etapie projektowania.

Udzielone odpowiedzi prowadzą do zmiany treści SWZ, w zakresie :

- aktualizację załącznika – Załącznik nr 5 Plan Zagospodarowania Terenu zakresu aktualnie realizowanego i obiektów istniejących, poprzez dodanie jego aktualnej wersji;
- zmianę terminu składania ofert
- zmianę terminu związania ofertą

Wójt Gminy Niegowa
Mariusz Rembak